

Brakahaug skole

Matrosvegen 17
5535 Haugesund

Telefon:
Sentralbord: 52 70 42 50
Rektor: -51
SFO-leder: -52
Faks: -53
Inspektør: -54
Vaktmester: -55
Helsesøster: -56
SFO-basen: -57

Brakahaug talenter kåret

Vi har også i år arrangert "Brakahaug talenter", og det var like fint i år som tidligere år. Det er stor stas å vinne klassefinalene, og alle som får delta i finalen er på sett og vis vinnere.

Det var mange ulike numre, men det går

selvfølgelig mest i sang og dans.

Årets vinnere ble til slutt ei dansegruppe fra 7b som imponerte sine medelever i juryen såpass at de fikk 44 av 45 mulige poeng, Kun en elev ga dem 4 av 5, ellers var det full pott hos alle jurymedlemme-

ne..

Det er ellers fantastisk å se hvor frimodige elevene er, de står fram som om de aldri hadde gjort noe annet, og det viser vel at det å få øve seg på å stå fram gir resultater.

7.klasse

Det går mot slutten av skoletida for 7.klassene våre. Vi er lovet de nye klassen fra Håvåsen for helga og regner med at det går i orden. Lærerne har allerede hatt kontakt med Håvåsen et par ganger og vi har også avtalt et overføringsmøte der enkeltelever blir tatt opp, slik at skolen får gode forutsetninger til å gjøre en skikkelig jobb.

Elevene skal ellers på leir på Stemmestaden for å bli kjent med de elevene de skal gå i klasse med neste år. Leiren går i to omganger, de første skal være borte 1. og 2. juni, mens resten reiser 3. og 4. juni. Elevene har fått utdelt et påmeldings-skjema som må være innlevert seinest 15.5. Det blir også et orienteringsmøte om leiren på Hemmingstad 20.5. klokka

18.00.

Foreldrekontaktene planlegger ellers en avslutningstur for klassen til Kongeparcken. Her ordner vi en del praktiske problem med å la elevene soke fri fra skolen den dagen.

Skolen vil også ha en mer offisiell avslutning for elevene, men det må vi komme tilbake til når det nærmer seg.

Fravær i administrasjonen

Både inspektør og sfo-leder er sjuke-meldt om dagen og fram til neste onsdag er for sikkerhets

skyld sekretæren vår reist på en velfortjent og lenge planlagt ferie. Det gjør at det er litt hektisk i admi-

nistrasjonen om dagen, og mail er nok en sikrere måte å kontakte skolen på enn telefon.



Saker av interesse:

- Økonomi
- Uønska besøk
- Leksehjelp neste skoleår

Nr. 4
12.4.15

17.mai

Vi møter på Rådhus-plassen seinest klokka 09.45 på 17.mai. Toget starter 10.00. Vi skal gå først i toget i år, så det er enda viktigere enn vanlig å ikke være for sein. Elevene går klassevis, 1.trinn går sammen med fadderne fra 6. klasse. Vi ber ellers om at ingen stiller med cowboyhatt, pistol eller andre festlige ting som hører til den dagen, men at alle venter med slike ting til etter toget.

Det at vi går først, gjør at vi blir stående helt i sør på Rådhusplassen

når arrangementet er ferdig og elevene skal hentes.

Direkte etter barnetoget har FAU tilstelning på grendahuset. Starten satt til 12.30 og det avsluttes 14.30. Det betyr at alle som vil, når Folkeetoget klokka 15.15. Det blir et tradisjonelt arrangement med elevtale og opp-treden for lekene starter og kafeen åpner. Det er 3. trinn som er ansvarlige for arrangementet, og de voksne i klassen skal ha fått oppgaver. Foreldre i 2. og 5. skal ha blitt bedt

om å bake til kafeen. De får også hjelp av noen elever i 7. klasse som har sagt seg villige til å hjelpe til.

Planleggingen av 17.mai er stort sett i boks, men det ser ut til å være litt tynt med elevpremier; FAU har altså bedt om at alle elever tar med seg en innpakket premie til lykkehullet. Det skal ikke være noen store ting og det er satt ei max. grense på 50 kroner. Premiene kan leveres til kontaktlærer eller direkte i skolens administrasjon.

14., 15. og 16. mai

Torsdag 14.5. er Kristi Himmelfartsdag, så da har alle fri.

Fredag 15.mai er vanlig skoledag. Vi vet at to skoler i byen har tatt fri, men det gjelder altså ikke Brakahaug. Nå blir det ikke en helt vanlig dag

likevel, for vi gjennomfører både årets Rusken-aksjon og går i provetog, så det blir nok en litt spennende dag, uansett. Provetogget er satt opp til klokka 10 og følger vanlig rute på haugen. Vi må vente på skolekorpset, så det kan være at vi

blir noen minutter for seine.

16.mai er alle i FAU, alle som har ansvar for aktivitetene og alle som skal levere kaker bedt om å møte på skolen 17.00. Hvis alle møter, burde dette være fort gjort.

BRAKAHAUG SKOLE

Nytt fra Brakahaug skole og grendahus

<http://www.haugesund.kommune.no/brakahaug/>

Økonomi

Det blir tøffere tider økonomisk

Det er turbulente tider reint økonomisk i Haugesund kommune. Den nye rådmannen vil gjøre noe med de siste års under-skudd, og har bebudatøffe tider når vi skal ta inn igjen disse pengene. I tillegg kom meldingen om at første kvartalsrapport både viste for høyt forbruk og lavere skatteinnngang enn

forventa. Derfor er oppvekstsektoren pålagt å spare 9 millioner bare for å gå i balanse. Det er lagt fram et forslag til hvordan dette kan gjøres for politikerne, men før de har behandla saken, er det vanskelig å si hvilke følger dette får for oss. Ut ifra de innspillene som er kommet, ser det ut til at vi skal

kunne klare oss.

Det er imidlertid få faste punkt å styre etter nå om dagen og derfor er planleggingen av neste skoleår på mange måter utsatt på ubestemt tid.

Da hjelper det bare litt at vi har fått noen ekstra kroner fra staten til å satse på de yngste klassene

Resultater fra foreldreundersøkelsen

Vi satte ny deltakerrekord i år igjen i foreldreundersøkelsen. I år var det 88% som svarte, og det er en liten framgang fra i fjor. Vi hadde også en konkurranse mellom klassene om hvem som fikk høyest svarprosent, og der kåra vi 5. og 6. trinn som vinnere. Vi tror at begge trinnene hadde 100% svar. Når vi skriver "tror", så er det fordi det ikke er alle foreldre som er helt sikre på hvilket trinn barna deres går på, og det går litt "aur og saur".

Både FAU, lærerne og de ansatte på sfo har nå jobba med tallene og vi bruker dem til å se hva vi må jobbe med framover. Tallene viser ellers at det stort sett ser greit ut. Vi ser likevel det samme som elevundersøkelsen viste oss, arbeidsroen i klassene er ikke den aller beste, selv om vi også her ligger over landssnittet. Under snittet ligger vi på spørsmål om arbeidsvilje når det begynner å bli vanskelig og tid satt av til lekser. Sammen med resten av landet

scorer vi dårlig på spørsmålet om veiledning i forbindelse med lekser. Det er ellers kjekt å se at vi scorer høyt og godt på dette med felles regler, oppfølging av voksne og ting som har med mobbing å gjøre.

Som tidligere år, er det alltid noen svar som forundrer oss litt, og vi vil derfor gjerne be de tre som aldri blir innkalt til foreldremøter, om å kontakte skolen.

Alle tallene kan finnes på hjemmesidene våre.

Nytt fra elevrådet

Innebandyturneringen er i full gang!

Vi har et aktivt elevråd, aktive trivselsledere og altså stor aktivitet blant elevene. De siste sakene elevrådet har hatt oppe gjelder først og

fremst pengene de fikk fra Barnas bystyre, og der er det bestemt at de skal fordeles på klassene. Det var mange gode forslag, og flere av

dem viser at elevene tenker mye på barn som har det verre enn dem selv. De har ellers satt i gang ei innebandyturnering som foregår i storefri.

Uheldig besøk på skolen

Som de fleste kanskje har fått med seg, hadde skolen fredag besøk av en kar som hadde behov for å vise seg fram. Det var ing-

en elever som så han før han ble jaget, men det var likevel en utrivelig erfaring. Hvis noen kjenner en ung mann kledd i svart

bukse, svart genser med hvitt mønster over brystet og ei mørk lue, kanskje grønn, så vil vi gjerne ha beskjed.

Nytt fra sfo

Oppvekstutvalget har vedtatt endringer i vedtektene for sfo. Det er ennå ikke helt formelt vedtatt, for saken må nok opp i Bystyret først, men det går mot nye regler for både oppsigelse og endring av modell. Tidligere har det vært 6 måneders frist for å si opp plassen, dette

går nå ned til 2 måneder. Samtidig blir det litt verre å endre modell. Det har tidligere vært mulig å gjøre på en måned, nå blir også det to måneder.

Brakahaug sfo holder ellers på å planlegge en idretts-sfo som forhåpentligvis kan komme i gang fra høsten av. Sammen

med Solvang, Skåredalen og Lillesund er det tanken at vi skal lage et samarbeid med en del idrettsklubber som skal hjelpe oss til å lage en bedre sfo.

Vi kommer tilbake med mer informasjon når det blir klart.

Leksehjelp neste skoleår

Haugesund kommune har vedtatt å flytte leksehjelpen til 6.-9. klasse fra neste skoleår av. Ordningen er gratis og frivillig, og

sånn sett går det an å hoppe både på og av underveis, men vi trenger litt oversikt når vi skal bemanne. Det betyr at vi i nær

framtid kommer til å gå ut med en påmelding for de av elevene som går i 6. eller 7. klasse neste skoleår.